
Bezirk Staufen 2005/06

Herren Kreisklasse D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Eislingen V 20 20 0 0 180:38 +142 40:0
2 FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II 20 15 1 4 162:88 +74 31:9
3 TSGV Albershausen II 20 14 1 5 148:83 +65 29:11
4 TV Bezgenriet II 20 12 2 6 144:110 +34 26:14
5 TV Rechberghausen II 20 11 1 8 136:108 +28 23:17
6 TPSG-FA Göppingen III 20 10 1 9 135:113 +22 21:19
7 TSV Sparwiesen III 20 9 1 10 125:127 -2 19:21
8 TSV Ottenbach 1904 20 9 0 11 120:124 -4 18:22
9 TPSG-FA Göppingen IV 20 3 1 16 58:161 -103 7:33

10 FTSV Kuchen II 20 2 0 18 44:171 -127 4:36
11 SSV Salach III 20 1 0 19 42:171 -129 2:38

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Ehrsam, Siegfried

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TPSG-FA Göppingen III
SSV Salach III
TSG Eislingen V

TPSG-FA Göppingen IV
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
FTSV Kuchen II

9:2
3:9
9:3

So. 18.09.2005 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

FTSV Kuchen II
TSV Ottenbach 1904
TV Rechberghausen II

SSV Salach III
TPSG-FA Göppingen IV
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II

0:9 NA
9:2
9:5

Sa. 24.09.2005 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

FTSV Kuchen II
TV Bezgenriet II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TPSG-FA Göppingen III
TPSG-FA Göppingen IV

TSGV Albershausen II
TSV Sparwiesen III
TSV Ottenbach 1904
TSG Eislingen V
TV Rechberghausen II

1:9
9:4
9:3
2:9
0:9

Sa. 01.10.2005 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSGV Albershausen II
TSV Sparwiesen III
TV Rechberghausen II
TSG Eislingen V

TPSG-FA Göppingen III
SSV Salach III
FTSV Kuchen II
TV Bezgenriet II

9:5
9:1
9:0
9:5

So. 02.10.2005 14:00 (1) TSV Ottenbach 1904 TSV Sparwiesen III 4:9
Sa. 08.10.2005 18:00 v (1) TV Bezgenriet II FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II 4:9
Sa. 15.10.2005 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSGV Albershausen II
SSV Salach III
TSV Sparwiesen III
TSG Eislingen V

TV Rechberghausen II
TPSG-FA Göppingen III
FTSV Kuchen II
TPSG-FA Göppingen IV

9:7
1:9
9:3
9:1

So. 16.10.2005 10:00 (1)
10:00 (1)

TPSG-FA Göppingen III
TPSG-FA Göppingen IV

TSV Ottenbach 1904
TV Bezgenriet II

5:9
2:9

Sa. 22.10.2005 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSGV Albershausen II
TV Bezgenriet II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TSV Sparwiesen III

TSV Ottenbach 1904
TPSG-FA Göppingen III
TSG Eislingen V
TPSG-FA Göppingen IV

9:1
9:5
4:9
8:8

So. 23.10.2005 10:00 (1)
10:00 (1)
14:00 (1)

FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
SSV Salach III
TSV Ottenbach 1904

FTSV Kuchen II
TSGV Albershausen II
TV Rechberghausen II

9:2
0:9
6:9

Sa. 29.10.2005 18:00 (1)
19:00 (1)

TV Bezgenriet II
TSG Eislingen V

TV Rechberghausen II
SSV Salach III

9:6
9:1

So. 30.10.2005 14:00 (1) TSV Ottenbach 1904 SSV Salach III 9:1
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.11.2005 16:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

FTSV Kuchen II
SSV Salach III
TSV Sparwiesen III
TV Rechberghausen II

TSV Ottenbach 1904
TV Bezgenriet II
TSGV Albershausen II
TSG Eislingen V

2:9
3:9
4:9
1:9

So. 06.11.2005 10:00 (1)
14:00 (1)

TSG Eislingen V
TV Rechberghausen II

TSV Sparwiesen III
TPSG-FA Göppingen III

9:1
8:8

Sa. 19.11.2005 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSGV Albershausen II
TPSG-FA Göppingen III
TPSG-FA Göppingen IV
TSV Sparwiesen III

TV Bezgenriet II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
FTSV Kuchen II
TV Rechberghausen II

9:1
6:9
3:9
4:9

So. 20.11.2005 10:00 (1) TPSG-FA Göppingen IV TSGV Albershausen II 0:9
Sa. 26.11.2005 16:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

FTSV Kuchen II
TSGV Albershausen II
SSV Salach III
TV Bezgenriet II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II

TPSG-FA Göppingen III
TSG Eislingen V
TPSG-FA Göppingen IV
TSV Ottenbach 1904
TSV Sparwiesen III

0:9
3:9
6:9
4:9
7:9

So. 27.11.2005 10:00 (1)
14:00 (1)

FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
FTSV Kuchen II

TSGV Albershausen II
TV Bezgenriet II

9:2
1:9

Sa. 03.12.2005 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TPSG-FA Göppingen IV
TPSG-FA Göppingen III
TV Rechberghausen II

FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TSV Sparwiesen III
SSV Salach III

2:9
6:9
9:0

So. 11.12.2005 15:00 v (1) TSV Ottenbach 1904 TSG Eislingen V 5:9
Sa. 14.01.2006 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TPSG-FA Göppingen IV
TV Bezgenriet II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TSV Sparwiesen III

TPSG-FA Göppingen III
TSG Eislingen V
TV Rechberghausen II
TSV Ottenbach 1904

1:9
1:9
9:5
9:7

So. 15.01.2006 14:00 (-)
14:00 (1)

FTSV Kuchen II
TSV Ottenbach 1904

TV Rechberghausen II
TSGV Albershausen II

2:9
0:9

Sa. 28.01.2006 16:00 (-)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

FTSV Kuchen II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TSV Sparwiesen III
TV Rechberghausen II

TPSG-FA Göppingen IV
TV Bezgenriet II
TSG Eislingen V
TSV Ottenbach 1904

0:9 W
8:8
1:9
9:2

So. 29.01.2006 14:00 (1) TSV Ottenbach 1904 TV Bezgenriet II 7:9
Fr. 03.02.2006 20:00 v (1) TPSG-FA Göppingen IV SSV Salach III 9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.02.2006 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TPSG-FA Göppingen III
TSV Sparwiesen III
TSG Eislingen V

FTSV Kuchen II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TSGV Albershausen II

9:4
4:9

9:0 W
Sa. 11.02.2006 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSGV Albershausen II
SSV Salach III
TSV Sparwiesen III
TV Rechberghausen II

FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
FTSV Kuchen II
TPSG-FA Göppingen III
TV Bezgenriet II

5:9
6:9
5:9
3:9

So. 12.02.2006 10:00 (1)
14:00 (1)

TSG Eislingen V
TSV Ottenbach 1904

TV Rechberghausen II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II

9:2
3:9

Mi. 15.02.2006 20:00 v (1) TV Rechberghausen II TPSG-FA Göppingen IV 9:2
Sa. 18.02.2006 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TV Bezgenriet II
TPSG-FA Göppingen III
TPSG-FA Göppingen IV
SSV Salach III

TSGV Albershausen II
TV Rechberghausen II
TSV Ottenbach 1904
TSG Eislingen V

8:8
9:2
3:9
0:9

So. 19.02.2006 10:00 (1) TPSG-FA Göppingen III TSGV Albershausen II 9:4
Fr. 24.02.2006 18:00 v (1) TSGV Albershausen II SSV Salach III 9:3
Sa. 04.03.2006 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Bezgenriet II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TV Rechberghausen II
TSG Eislingen V

TPSG-FA Göppingen IV
TPSG-FA Göppingen III
TSV Sparwiesen III
TSV Ottenbach 1904

9:2
9:3
9:5
9:1

So. 05.03.2006 14:00 (-)
14:00 (1)

FTSV Kuchen II
TSV Ottenbach 1904

TSG Eislingen V
TPSG-FA Göppingen III

0:9
9:3

Sa. 11.03.2006 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSGV Albershausen II
TPSG-FA Göppingen IV
SSV Salach III

TSV Sparwiesen III
TSG Eislingen V
TSV Ottenbach 1904

9:3
2:9
0:9

So. 12.03.2006 10:00 (1)
14:00 (-)

TPSG-FA Göppingen III
FTSV Kuchen II

SSV Salach III
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II

9:0
2:9

Sa. 18.03.2006 18:00 (1)
18:00 (1)

FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II
TSV Sparwiesen III

SSV Salach III
TV Bezgenriet II

9:0
5:9

Sa. 25.03.2006 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSGV Albershausen II
TPSG-FA Göppingen III
TPSG-FA Göppingen IV
SSV Salach III
TSG Eislingen V

FTSV Kuchen II
TV Bezgenriet II
TSV Sparwiesen III
TV Rechberghausen II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II

9:1
9:5
0:9
2:9
9:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.03.2006 15:00 v (1) TSV Ottenbach 1904 FTSV Kuchen II 9:5
Sa. 01.04.2006 18:00 (1)

18:00 (1)
TV Bezgenriet II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach II

SSV Salach III
TPSG-FA Göppingen IV

9:2
9:0

So. 02.04.2006 14:00 v (-)
14:00 (1)

FTSV Kuchen II
TV Rechberghausen II

TSV Sparwiesen III
TSGV Albershausen II

0:9 NA
3:9

Sa. 08.04.2006 18:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TV Bezgenriet II
TSGV Albershausen II
SSV Salach III
TSG Eislingen V

FTSV Kuchen II
TPSG-FA Göppingen IV
TSV Sparwiesen III
TPSG-FA Göppingen III

9:0
9:1
1:9
9:2
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